
（令和7年3月末現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和6年度　健康測定
機器レンタル年間契約

令和6年4月1日
＠19,950円

（税抜）
一般競争入札 令和7年3月31日

全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

神奈川県横浜市西区北幸２－
１－２２
株式会社　ウエルアップ

単価契約
予定数量　120回
予定額（税込額）
2,633,400円

「令和6年度　納入告
知書同封チラシ」作成
及び印刷（年間単価契
約）

令和6年4月1日
①＠8,000円
②＠2.55円

（税抜）
一般競争入札 令和7年4月30日

全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市八丁台１２１
朝日印刷　株式会社

単価契約
予定数量
①11回
②47,700部×11回
予定額（税込額）
1,568,584円

未治療者に対する受
診勧奨等業務委託

令和6年4月8日
①＠115円

②＠1,200円
（税抜）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都港区芝公園２－１１－１
株式会社　エス・エム・エス

単価契約
予定数量
①11,800件
②1,800件
予定額（税込額）
3,868,700円

協会けんぽガイドブッ
ク作成、印刷及び製本
業務

令和6年5月8日 1,133,000円 一般競争入札 令和6年5月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

岐阜県岐阜市北一色8-7-28
株式会社コームラ

健康保険委員だより等
の作成・送付業務委託
（年間契約）

令和6年5月20日 ＠8.0円（税抜）外 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市八丁台１２１
朝日印刷　株式会社

複数単価契約
予定数量
7,000件外
予定額（税込額）
884,400円

令和６年度　生活習慣病
予防健診受診勧奨及び
事業者健診結果提供依
頼・データ化等業務委託

令和6年7月16日 ＠138円（税抜）外 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協会
茨城支部が指定す
る場所

愛知県名古屋市東区東桜2-
10-1
株式会社アイ・シー・アール

複数単価契約
予定数量
10,000事業所外
予定額（税込額）
7,774,800円

令和6年度　競争入札に係る情報の公表

契約担当者の名称及び所在地

全国健康保険協会茨城支部
企画総務部長　佐藤　洋
茨城県水戸市宮町1-2-4　マイムビル9階

1



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

「お薬手帳カバー」の作
成業務

令和6年7月16日 730,400円 一般競争入札 令和6年9月20日
全国健康保険協会
茨城支部が指定す
る場所

東京都台東区蔵前2-12-4
中嶋ビニール商会株式会社

「共同利用周知チラシ
（健診受診者用）」用紙
印刷および発送等業
務委託

令和6年10月9日 960,300円 一般競争入札 令和7年1月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県那珂郡東海村村松字平原
3115－3
いばらき印刷株式会社

特定健康診査受診券
の封入封減等業務委
託

令和6年11月13日 1,027,400円 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都江戸川区臨海町4丁目3番
1号
シーピーユーメールサービス株式
会社

生活習慣病予防健診
案内の封入封緘等業
務委託

令和6年11月13日 1,512,610円 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都江戸川区臨海町4丁目3番
1号
シーピーユーメールサービス株式
会社

文書等の保管及び管
理等に関する業務委
託

令和6年12月2日 @35円（税抜）外 一般競争入札 令和9年11月30日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県つくば市榎戸783番地の12
沼尻産業株式会社

単価契約
予定数量50400件外
予定額（税込額）
4,229,280円

協会主催集団健診受
診案内作成および封
入封織等業務委託

令和6年12月18日 879,989円 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

大阪市浪速区芦原1丁目3番18号
東洋紙業株式会社

全国健康保険協会茨
城支部移転に伴う新
規什器購入設置作業

令和7年1月10日 39,490,000円 一般競争入札 令和7年2月24日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県筑西市大塚595番地8
広沢商事株式会社

全国健康保険協会茨
城支部移転作業業務
委託

令和7年1月17日 1,650,000円 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

茨城県つくばみらい市台1861-1
日本通運株式会社 茨城支店

保険料率に関する新
聞記事広告業務委託

令和7年3月10日 1,315,600円 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都中央区銀座7-13-12
株式会社とうこう・あい

保険料率及び健診受
診勧奨に関する新聞
広告・タブロイド紙広告

令和7年3月10日 2,397,780円 一般競争入札 令和7年3月31日
全国健康保険協
会茨城支部が指
定する場所

東京都中央区千代田区ーツ橋1-
1-1
株式会社毎日広告社

2


